
Buletini Nr.44, datë 09 Nentor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  

  

  

BASHKIA TIRANË  
  

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;   

  

Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

  

Objekti i prokurimit:  “Shërbimi i sigurimit dhe i ruajtjes së godinave të Komunës Kashar me roje civile”.  

  

Fondi limit: 6.840.473,420 (gjashtë milion e tetëqind e dyzetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e tre pikë 
katërqind e njëzetë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2015, 

me anë të V.K.B Nr. 25 dt. 13.08.2015 për:”Një shtesë dhe ndryshim  në vendimin e Këshilit Bashkiak 

të Tiranës Nr 28 dt 23.12.2014 për ”Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2015-2017 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2015” në zbatim të reformës  së re Administrative 

-Territoriale,  

  

Vlera totale e kontratës: 8.208.000 (tetë milion e dyqind e tetë mijë) lekë me tvsh.  

  

Data e lidhjes së kontratës:15.10.2015  

  

Kontraktori: Shoqëria “Mandi – 2K” shpk, Adresa:  “Rruga e Kavajës”, pranë Birra Tirana, Tirane. NUIS   

K 31707026 S  
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